
UCHWAŁA NR XXXI/274/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia " Regulaminu utrzymania  czystości i porządku na terenie Gminy 
Kołobrzeg"

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu  Rada Gminy  Kołobrzeg uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/242/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołobrzeg” (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 3217) dodaje się Rozdział 4a o następującej treści:

„Rozdział 4a.
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami

§ 14a. Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji odebranych przez przedsiębiorcę z nieruchomości na terenie Gminy Kołobrzeg odbywa się 
w regionalnych instalacjach przetwarzania odpadów komunalnych lub instalacjach zastępczych, wskazanych 
w „Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2016-2022 
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023-2028”, przyjętym przez Sejmik Województwa 
Zachodniopomorskiego Uchwałą Nr XVIII/321/16 z dnia 27 grudnia 2016 r.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 82C53416-959D-4C77-B867-7AC4672F19C3. Podpisany Strona 1




